
17.Yıla
Özel

İndirimler

MOBİLYADA 

MODA
ALMODA

MHP’nin Konya’daki zirvesinde yerel seçimlerde Cumhur İttifakı vurgusu 

20 Kasım 2023  PAZARTESİ
Yıl: 8  Sayı: 2543 GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE TEL: 0 242 513 6 513

AGC’de yas var 3’te

BAŞKAN YÜCEL’DEN 
KONYA ÇIKARMASI 

BAHÇELİ’NİN TECRÜBELERİ 
PAYLAŞILDI

“CUMHUR İTTİFAKI İLE 
TAÇLANDIRACAĞIZ”

www.gercekalanya.com www.facebook.com/gercekalanyagazetesi/Bize Ulaşın: 0506 231 57 61

Aleyna 
BOZKURT

2’deTüm Zamanların 
En İkonu 

"Avrupa Yakası"

Alanya Belediye Başkanı Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel’in de katıl-Adem Murat Yücel’in de katıl-
dığı MHP Genel Merkezi’nin dığı MHP Genel Merkezi’nin 

Konya’da düzenlediği Genişle-Konya’da düzenlediği Genişle-
tilmiş Bölge İstişare Toplantı-tilmiş Bölge İstişare Toplantı-

sı’nda 2024 Yerel Seçimleri’ne sı’nda 2024 Yerel Seçimleri’ne 
yönelik hedefin Cumhur İttifakı yönelik hedefin Cumhur İttifakı 
olarak mevcut belediyelere ek olarak mevcut belediyelere ek 
olarak daha fazla belediyenin olarak daha fazla belediyenin 
Cumhur İttifakı ile taçlandırıl-Cumhur İttifakı ile taçlandırıl-
ması olduğuna işaret edildi. ması olduğuna işaret edildi. 

Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
5’teİYİ OLMAK YETMEZ, KÖTÜLÜĞE İYİ OLMAK YETMEZ, KÖTÜLÜĞE 

DE BAŞ KALDIRACAKSINDE BAŞ KALDIRACAKSIN

Tatile değil toplamaya gelmiş! 3’teDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 28,6 31,3

ZİRVEDEN ZİRVEDEN 
NET MESAJ NET MESAJ 

ALANYA Belediye Başkanı Adem Murat 
Yücel, Milliyetçi Hareket Partisi’nin (MHP) 
“2024’e Doğru Diyar Diyar Anadolu” tema-
sıyla Konya’da düzenlediği Genişletilmiş 
Bölge İstişare Toplantısı’na katıldı. Başkan 
Yücel’e başkan yardımcıları, meclis üyeleri 
ve ilçe teşkilatı da eşlik etti.

MHP Genel Başkan Vekili Mustafa 
Kalaycı’nın başkanlık ettiği toplan-
tıda Cumhur İttifakı vurgusu ya-
pılarak Genel Başkan Devlet Bah-
çeli’nin tecrübeleri doğrultusunda 
hazırlanan 2024 Yerel Seçimleri’ne 
ilişkin stratejiler paylaşıldı.

GENEL Başkan Yardımcısı Kalaycı, merkezden 
yerele, istikrarı bozmadan yürümek için milletle 
gönül birliği yaptıklarını, 31 Mart 2024’te serden-
geçti bir yürekle çalışmanın azminde olduklarını 
dile getirirken Cumhur İttifakı olarak mevcut bele-
diyelere ek olarak daha fazla belediyenin Cumhur 
İttifakı ile taçlandırılması olduğuna işaret etti. 4’te 

ÜMIT Milli Futbol Takımı, 2025 UEFA Avrupa U21 Şam-
piyonası Grup elemelerinde karşılaşacağı Norveç maçı için 
bugün Alanya’ya geliyor. Alanyaspor’dan Pendikspor’a 
transfer olan ve Ümit Milli Futbol Takımı’nın forvet 
oyuncusu Erencan Yardımcı, yarın Alanya’da oynayacak-
ları Norveç maçına tüm Alanya halkını davet etti. 7’de 

BAŞKAN Yücel’in batı sahil şeridinin 
çehresini değiştirecek dev projesi, Türk-
ler-Payallar-Konaklı Mahalleleri arasın-
daki 4 km’lik sahil bandındaki rekreasyon 
alanı tamamlandı. Açılış töreni yarın saat 
11.00’da Payallar Sahil Yolu üzerinde ger-
çekleştirilecek. 4’te 

Alanya’ya milli davetAlanya’ya milli davet

Dev projenin Dev projenin 
açılışı yarın açılışı yarın 

EFELER Ligi 8. haftasında Develi Beledi-
yespor’u 3-1 mağlup eden Alanya Beledi-
yespor Erkek Voleybol takımı zirve yarışını 
sürdürdü. 

Efelerin zirve Efelerin zirve 
yarışı sürüyor yarışı sürüyor 

Madalya ile döndüler Madalya ile döndüler 
MUTFAĞIN yıl-
dızlarını buluştu-
ran ‘Uluslararası 
Gastronomi ve 
Mutfak Yıldızları 
Buluşması’23 
GastroaAntal-
ya’da Alanya 
Üniversitesi 
öğrencileri gü-
müş madalya 
kazandı. 2’de 
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Yapımcılığını Sinan Çetin'in üstlendiği ve se-
naryosunun Gülse Birsel'in kaleminden çıktığı 
o efsane dizi Avrupa Yakası.
Dizi 2004-2009 yıllarında sadece 5 sene 
için ekranlarda yer almıştır ancak onlarca yıl 
geçmesine rağmen hala "en iyi" olmayı devam 
ettirmektedir. Dizi "durum komedisi" olarak 
tanımlanmıştır fakat birçok dizinin veremediği 
mesajları vermiş ve birçok yapımın yansıtama-
dığı aile sıcaklığını hissettirmiştir.
Gülse Birsel bu diziyi ilk kaleme aldığında 
birçok kanal tutmaz, işe yaramaz demiştir 
ancak Birsel daha ilk bölümden kırdığı reyting 
rekorlarıyla herkesin çenesinin kapanmasına 
neden olmuştur. 
Peki nedir bu diziyi bu kadar güzel ve özel 
kılan? Bana kalırsa bunun ilk nedeni bölümleri-
nin kısa oluşudur. En fazla 1- 1 buçuk saat süren 
bölümlerin bu kadar tutmasının ikinci nedeni 
ise asıl bir başrolün olmamasıdır. Her karakte-
rin ayrı bir hikayesi, ayrı bir favoritesi vardır. 
Hatta dizinin başından sonuna yer alanların 
yanında en popüler olanları sadece tek sezon 
hatta belki de birkaç bölüm yer alanlarıdır.
Türk yapımlarının yapıtaşlarından birini bilme-
nin hiçbirimize bir zararı yoktur. Bu yüzdendir 
ki ben size bu diziyi evde, toplu taşımada, 
kütüphanede, kafede her yerde izlemenizi ve 
kendinizi Sütçüoğlu ailesinden biri olarak his-
setmenizi öneririm. Ek olarak bence en kaliteli 
ve ikon karakter Burhan Altıntop değil Selin 
Yerebakan'dır. İyi seyirler, güzel günler dilerim

Aleyna 
Bozkurt

Tüm Zamanların 
En İkonu 

"Avrupa Yakası"

Aleynabozkrt78@gmail.comAleynabozkrt78@gmail.com
Gastronomi yarışmasında Gastronomi yarışmasında 
Alanya’ya gümüş madalyaAlanya’ya gümüş madalya
Mutfağın yıldızlarını buluşturan ‘Uluslararası Gastronomi ve Mutfak Yıldızları Buluş-Mutfağın yıldızlarını buluşturan ‘Uluslararası Gastronomi ve Mutfak Yıldızları Buluş-
ması’23 GastroaAntalya’da Alanya Üniversitesi öğrencileri gümüş madalya kazandı.ması’23 GastroaAntalya’da Alanya Üniversitesi öğrencileri gümüş madalya kazandı.

ÖĞRENCILER, gastronomi dünyasının 
önde gelen isimlerinin değerlendirmeleri-
ne tabi tutuldukları yarışmada kusursuz 
sunumları ve lezzetleriyle jüriyi etkileme-
yi başardı. Türkiye’nin önemli ve prestijli 
mutfak ve gastronomi yarışmalarından 
biri olan etkinlikte, Alanya Üniversitesi 
öğrencileri etkileyici sunumlarıyla ya-
rışma jürisinin dikkatini çekti. Organi-
zasyonda Alanya Üniversitesi öğrencisi 
Mikail Alparslan, Üniversite Düzeyi 
Okullar için Öğrenci Aşçı Balık Yarışma-
sı’nda gümüş madalya elde etti. 
KALKAN BALIĞI VE KEREVİZ PÜRESİ 
GÜMÜŞ MADALYA GETİRDİ 
Alanya Üniversitesi Aşçılık Programı 
Öğretim Görevlisi Erman Baş, yarışma-
da derece aldıkları için mutlu oldukla-
rını belirterek, “Akdeniz Şefler Kulübü 
Derneği’nin 2019 yılından beri düzen-
lediği organizasyona bu yıl yarışmacı 
olarak katılım gösterdik. Öğrencimize 
yarışma sürecinde göstermiş oldukları 
desteklerinden ötürü Alanya Üniversitesi 
yönetimine teşekkür ederim. Bu yarışma-
da öğrencimiz Mikail Alparslan, kalkan 
balığı ile kereviz püresini buluşturdu. 
Üniversite Düzeyi Okullar için Öğrenci 
Aşçı Balık Yarışması için yoğun çalışması 
ve azminin sonucunda gümüş madalyayı 
hak etmesini kutlar, başarılarının deva-
mını dilerim” ifadelerini kullandı. 
“AŞÇILIK SERÜVENİMDEKİ 
İLK BAŞARIM” 
Akdeniz Şefler Kulübü Derneği’nin 
düzenlediği “Uluslararası Gastronomi ve 

Mutfak Yıldızla-
rı Buluşması’23 
yarışmasında 
gümüş madalyaya 
layık görülen Mi-
kail Alparslan ise 
yarışma için ken-
disine destek olan 
Alanya Üniversi-
tesi yönetimine, 
Rektör Prof. Dr. 
Mesut Güner’e teşekkür etti. Alparslan, 
“Yoğun çalışmalar sonucunda aldığı-

mız bu madalyayı hak 
ettiğimi düşünüyorum. 
Aşçılık serüvenimdeki ilk 
yarışmadan gümüş ma-
dalya alarak başarı elde 
etmem beni mutlu etti. 
Daha ilerideki yarış-
malarda üniversitemizi 
temsil etmekten ve yeni 
başarılar elde etmekten 
onur ve mutluluk duya-

cağımı belirtmek isterim” dedi. – İHA 

Alanya Müftülüğü tarafından vatandaşların dini hayatla-Alanya Müftülüğü tarafından vatandaşların dini hayatla-
rını sağlıklı, doğru ve huzurlu bir şekilde yerine getire-rını sağlıklı, doğru ve huzurlu bir şekilde yerine getire-
bilmelerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen “Tefsir bilmelerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen “Tefsir 
Dersleri” bu hafta Kazım Bulut Camii’nde gerçekleştirildi.Dersleri” bu hafta Kazım Bulut Camii’nde gerçekleştirildi.

PROGRAM kapsamında 
sabah namazından önce 
Kur’an-ı kerim tilaveti ya-
pıldı, cemaatle sabah nama-
zı kılındı, tesbihat yapıldı, 
ardından Alanya Müftüsü 
Dr. İhsan İlhan tarafından 
tefsir dersi yapıldı. Dersin 
sonunda ise Müftü İlhan 
tarafından yapılan duaya 

âmin denildi.
Programa Alanya Müftüsü 
Dr. İhsan İlhan, müftülük 
Personeli ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.
Program, katılımcılara 
kahvaltı ikramı ile sona 
erdi. – Alanya Müftülüğü 
/ Bülten 

Tefsir Tefsir 
dersinde buluştular dersinde buluştular 

Denizin altı çekirdek Denizin altı çekirdek 
kabuğu tarlasına döndükabuğu tarlasına döndü

Antalya’da her yıl milyonlarca 
misafir ağırlayan dünyaca ünlü 
Konyaaltı sahilinde su altı kame-
rasıyla kaydedilen görüntülerde, 
denizin dibinin çekirdek kabuğu 
tarlasına döndüğü görüldü. Dalışı 
gerçekleştiren Akdeniz Üniversitesi 
Sualtı Topluluğu üyesi Yusuf Şamil 
Arslan, “Bugün gördüğümüz görün-
tülere ilk defa rastladık. Toplaya-
bileceğimiz bir şey değil, görüntü 
bizi korkuttu” diyerek durumun 
vahametini anlattı.
Akdeniz Üniversitesi Sualtı Toplu-
luğu üyeleri, Akdeniz Üniversitesi 

Su Ürünleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Gökoğlu, 
öncülüğünde Konyaaltı Sahili’ne 
bir eğitim dalışı gerçekleştirdi. 
Su altı canlılarını incelemek için 
görüntü alan grubun kamerasına 
ilginç bir kirlilik tabakası takıldı. 
Deniz tabanını bir tarla gibi kapla-
yan kirliliğin ilk önce ağaç yaprağı 
zanneden grup üyeleri, dalgayla 
hareket eden çöplerin çekirdek 
kabuğu olduğunu belirledi. Karada 
tüketilen çekirdeğin, tüm kabuk-
larının rüzgar ve dalgayla denizin 
dibinde bir tabaka oluşturduğu 

görüldü.
“TOPLAYABİLECEĞİMİZ BİR 
ŞEY DEĞİL, BİZİ GÖRÜNTÜ 
KORKUTTU”
Deniz altında gördükleri görün-
tünün kendilerini çok üzdüğünü 
ifadede eden Akdeniz Üniversite-
si Sualtı Topluluğu üyesi Yusuf 
Şamil Arslan, “Yaz boyunca düzenli 
bir şekilde dalış yaptık, bugün 
gördüğümüz görüntülere ilk defa 
rastladık. Ciddi derecede çekirdek 
kabuğu vardı. Toplayabileceğimiz 
bir şey değil, bizi görüntü korkuttu. 
Karadaki tüm çekirdek kabukları 
içeriye çekilmiş ve kümelenmiş bir 
şekilde duruyordu. Genelde plastik 
şişeler görüyorduk. Vatandaşları-
mız çekirdek kabukları ufak olduğu 
için dikkate almıyor, ama her insan 
bir avuç çekirdek tüketse büyük 
bir kirlilik oluşur. Duyarlı olalım. 
Deniz canlılarını da kötü etkiliyor” 
sözlerine yer verdi. - İHA 

Tiyatro Tiyatro 
yeni yeni 
yıldızlarını arıyoryıldızlarını arıyor

MURATPAŞA Belediyesi Tiyatro 
Topluluğu için yeni yeteneklerini 
seçecek. Seçmeler, Değirmenönü 
Kültür Merkezi’nde 22-23 Kasım’da 
yapılacak. 
Anton Çehov’un Sevgili Doktor, Aziz 
Nesin’in Sen Gara Değilsin, Muzaf-
fer İzgü’nün Lütfen Kızımla Evlenir 
Misiniz?, Bertolt Brecht’in Carrar 
Ana’nın Silahları, Federico Garcia 
Lorca’nın Bernarda Alba’nın Evi 
gibi oyunlarla “Perde” diyen Murat-
paşa Belediyesi Tiyatro Topluluğu, 

sahnenin yeni yıldızlarını keşfetmek 
için seçmelerini 22-23 Kasım’da 
gerçekleştirecek. Seçmelere adaylar, 
dram veya komedi türünde tiyatro 
eserlerinden bir tirat veya şiir ha-
zırlayarak girecek. Yaş aralığı 20-45 
yaş olarak belirlenen seçmeler, De-
ğirmenönü Kültür Merkezi’nde, saat 
18.30’da gerçekleşecek. Katılımcı-
ların detaylı bilgi ve kayıt işlemleri 
için Turunç Masa Çağrı Merkeziyle 
iletişime geçmesi gerekiyor. – Mu-
ratpaşa Belediyesi / Bülten 

ANTALYA’DA hızı saatte 
110 kilometreye ulaşabileceği 
tahmin edilen fırtına ve sağa-
nak yağış uyarısına rağmen 
vatandaşlarla turistler deniz 
keyfine ara vermedi. 
Turizm kenti Antalya, Kasım 
ayında adeta yazdan kalma 
günler yaşıyor. Sarı ve tu-
runcu kodla sağanak uyarısı 
yapılan kentte, sabah saatle-

rinde kapalı ve zaman zaman 
parçalı bulutlu hava hakim 
olurken, hava sıcaklığı 21 
derece, nem oranı yüzde 78, 
deniz suyu sıcaklığıysa 25 de-
rece olarak ölçüldü. Konyaaltı 
Sahili’ne gelen bazı vatan-
daşlar ve tatilciler, denizin 
keyfini çıkardı. Bazı aileler de 
sahil kısmında piknik yaptı, 
balık tuttu. Denizin dalgalı 

olmaması kanoya binenler 
için fırsat oluşturdu.
Denize giren vatandaşlar-
dan Cavit Gülgün, “Deniz 
mükemmel, içi oldukça sıcak 
ve yazdan kalma. Yağmur 
gelince kaçacağız. Şuan tadını 
çıkartıyoruz. Kasım ayında 
daha güzel oluyor, son demler 
artık. Herkese tavsiye ede-
rim” dedi. – İHA 

Sarı ve turuncu Sarı ve turuncu 
kodla uyarılan kodla uyarılan 

Antalya’da Antalya’da 
deniz keyfideniz keyfi



Kazada motosiklette bulunan 2 kişi yaralandılar. 
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“Öldürmeseydim “Öldürmeseydim 
onlar öldürecekti”onlar öldürecekti”
Alanya’da emlakçı Ahmet Ataoğlu’nun kafasına keserle vurula-Alanya’da emlakçı Ahmet Ataoğlu’nun kafasına keserle vurula-
rak öldürülmesi olayında 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen rak öldürülmesi olayında 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada konuşan tutuklu sanık Bahattin K. “Öldürmeseydim duruşmada konuşan tutuklu sanık Bahattin K. “Öldürmeseydim 
onlar beni öldürecekti” dedi. Duruşma 19 Ocak’a ertelendi.onlar beni öldürecekti” dedi. Duruşma 19 Ocak’a ertelendi.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya emlakçı Ahmet 
Ataoğlu’na yönelik ‘Kasten Öldürme’ 
suçundan tutuklu yargılanan Bahattin 
K. Alanya L. Tipi Kapalı Ce-
zaevi’nden SEGBİS’le katıldı. 
Mahkemeye sanık avukatı ve 
mağdur avukatı, anne Döne 
Ataoğlu ve yakınları katıldı.
“KAFASINA KESERLE VU-
RARAK YERE DÜŞÜRDÜM”
Ahmet Ataoğlu’nu öldürmek 
suçundan tutuklu bulunduğu 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS’le duruşmaya katılan sanık 
Bahattin K. “Benim yanıma o ak-
şam Ahmet Ataoğlu ve Metahan K. 
geldiler. Evime iki kadın çantasıyla 
geldiler. İçinde kadın iç çamaşırları, 
makyaj malzemeleri çıktı. Uyuşturucu 
kullandılar. Karşı çıkınca beni evden 
kovdular. Hırsızlık yaparak evime 
geliyorlardı. Ben uyuşturucuya karşı-
yım. Ben bıçaklamadım. Elinde bıçak 
vardı, bana salladı. Ben arkasından 
sadece kafasına keserle vurarak yere 
düşürdüm. Keseri daha sonra dışarıya 
fırlattım. Yere elinde bıçakla düştü. 
Eğer ben öldürmeseydim onlar beni 
öldürecekti” dedi. 
“OĞLUMU TEK BAŞINA 
KİMSE ÖLDÜREMEZ”
Duruşmada gözyaşlarıyla konuşan 
anne Döne Ataoğlu, sanık Bahattin 
K’ya yönelik, “Oğluma nasıl kıydın? 
Oğlumu sen tek başına öldüremezsin” 
diyerek tepki gösterdi. Anne Ataoğlu, 
“Olaydan sonra Metehan K’nın elinde 
Ahmet’e ait cep telefonunu gördüm. 
Metehan K’ya bu telefonu nerden aldın 
diye sordum. Metehan, Ahmet’in kendi-
sine sattığını söyledi. Metehan’a neden 
valizle geldiğini sordum. Askere gide-
ceğini söyledi. Ben de silüsün nerde 
dedim. Benim oğlumu tek başına kimse 

öldüremez. Mutlaka yardım eden-
ler var. Bunun ortaya çıkartılmasını 
istiyorum. Önce Allah’a, sonra sizlerin 

adaletine güveniyorum” diye 
konuştu. 
MAĞDUR AVUKATI: BU 
OLAYDA İKİNCİ KİŞİ VAR
Ataoğlu ailesinin avukatı ise, 
sanık Bahattin K’nın işlediği 
suç nedeniyle indirimden 
faydalanmak için konuştu-
ğunu söyledi. Avukat, “Bu 

olayda daha evvel kamera kayıt-
larında önce Metehan K. olay yerinden 
taksiyle ayrılırken, sanık Bahattin K. 

ise motosikletle olay yerinden uzaklaşı-
yor. Sanığın Ahmet’in cansız bedenini 
tek başına nasıl gömdüğü ise meçhul. 
Çünkü olay yerine giden kolluk kuvvet-
leri bile zorlanmış. Olay öncesi kamera 
görüntülerinde bir kişi tespit edildi 
fakat incelenmediği için bulunamadı. 
Bu faili meçhul kişinin bulunmasını is-
tiyoruz. Bilirkişi mağdurun ablalarının 
cep telefonu kayıtlarını inceledi. Aksine 
bu olayda Metehan’ın cep telefonu-
nun incelenmesi gerekiyor” ifadelerini 
kullandı. 
TELEFON GÖRÜŞMELERİ 
İNCELENECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 

olay günü 
görüşülen Metehan K. ve sanık Bahat-
tin K’nın cep telefonu görüşmelerinin 
incelenmesine, bilirkişi raporunun 
tekrar bilirkişiye gönderilerek yeniden 
incelenmesine ve tutuklu sanık Bahat-
tin K’nın tutukluluk halinin devamına 
karar vererek duruşmayı 19 Ocak’a 
erteledi.  
OLAYIN GEÇMİŞİ
Alanya’da 5 Haziran 2022 tarihinde 
evden çıkarak bir daha haber alına-
mayan emlakçı Ahmet Ataoğlu’nu 
bulmak için polis ve ailesi tarafından 
çalışma başlatılmıştı. 24 Haziran 2022 
tarihinde polis ekipleri Ataoğlu’nun 
cep telefonunun HTS kaydına göre 
son sinyal verdiği bölgeye yoğunlaştı. 
Seyir terası olarak bilinen mevkide 
araştırma yapan Alanya İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri, toprak altına gömülü bir 
ceset olduğunu tespit etti. Çalışmala-
rın ardından ceset toprağın altından 
çıkarıldı. Olayla ilgili Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro 
Amirliği tarafından gözaltına alınan 
Bahattin K., Ataoğlu’ nu kafasına 
keser ile vurarak öldürdüğünü itiraf 

etti. Bahattin K. verdiği ifadesinde 6 
Haziran’da saat 06.53 sıralarında seyir 
terasındaki barakada Ataoğlu ile yalnız 
olarak bulundukları sırada araların-
da çıkan tartışma esnasında öfkeye 
kapılarak kafasına keser ile vurarak 
öldürdüğünü itiraf etti. Bahattin K. 
cinayetin ardından Ataoğlu’nun cansız 
bedenini bir halıya sararak barakaya 
10-15 metre mesafede bir alana gömdü. 
Bahattin K’nın olay yerinde göstermiş 
olduğu alanda yapılan kazıda Ataoğ-
lu’nun cansız bedenine ulaşıldı. Zanlı 
emniyetteki sorgusunun ardından sevk 
edildiği Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’n-
ce tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Ahmet Ataoğlu 

Cinayeti itiraf eden Bahattin K. tutuklanmıştı.

Motosiklet sürücüsü yaralandıMotosiklet sürücüsü yaralandı
KAZA, Oba Mahallesi, Fabrika 
Caddesi üzerinde meydana geldi. 
D.D. yönetimindeki 48 BKJ 847 
plakalı otomobil ile A.P. idaresin-
deki 07 BKG 702 plakalı motosik-
let çarpıştı. Çarpışmanın şidde-
tiyle motosiklet sürücüsü asfalta 
düşerek yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 

112 Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye am-
bulans ve jandarma sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaralı sürücüye 
ilk müdahaleyi yaptıktan sonra 
ambulansla Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’ne kaldırdı. 
Jandarma kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Alanya’da motosiklet ile otomobilin çarpışması Alanya’da motosiklet ile otomobilin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Sürücüler Sürücüler 
çarpıştı: 2 yaralıçarpıştı: 2 yaralı

ALANYA’DA hafif ticari 
araç ile motosikletin 
çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 2 kişi 
yaralandı. Kaza, Payallar 
Mahallesi’nde meydana 
geldi. N.İ. kontrolündeki 
07 NHN 45 plakalı moto-
siklet ile S.Ö. kontrolün-
deki 07 ARG 011 plakalı 
hafif ticari araç çarpıştı. 
Çarpışmanın şiddetiyle 
motosiklet sürücüsü N.İ. 
ile arkasında yolcu olarak 

bulunan M.İ. asfalta 
düşerek yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye ambulans 
ve jandarma sevk edildi. 
Sağlık ekipleri yaralılara 
ilk müdahaleyi yaptıktan 
sonra ambulansla Alanya 
Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’ne kaldırdı. Jandar-
ma kazayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL

Kazada motosiklet sürücüsü asfalta düşerek yaralandı.

Kameradan Kameradan 
ceza yağdıceza yağdı

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
Kent Yönetim Güvenlik Sistemi (KGYS) ka-
meraları üzerinden trafik denetimleri yapıldı. 
Yapılan denetimlerde kırmızı ışık ihlali yapan, 
yaya kaldırımında seyreden ve ters yönde 
seyreden 57 araca 165 bin 735 TL cezai işlem 
uygulandı. – Alanya Kaymakamlığı / Bülten 

KGYS kameraları KGYS kameraları 
üzerinden trafik üzerinden trafik 
denetimi yapıldı. denetimi yapıldı. 

ALANYA İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı tarafından genel 
trafik uygulaması yapıldı. 
Yapılan uygulamalarda bin 
44 araç kontrol edilerek 100 
araç ve sürücüsüne 112 bin 

139 TL cezai işlem uygulan-
dı. Denetimde gerekli şartla-
rı taşımayan 7 araç trafikten 
men edilirken, 1 aranan 
şahıs yakalandı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten

ANTALYA’DA kırmızı ışıkta bekleyen otomo-
bile, aynı istikametteki otomobilin arkadan 
çarpması sonucu meydana gelen kazada 3 kişi 
yaralandı. Arkadan çarpılan araç hurdaya 
dönerken, çarpan ve yaklaşık 200 metre ileri-
de yoldan çıkıp boş araziye saplanan otomo-
bilin sürücüsü aracını bırakıp olay yerinden 
kaçtı. Otomobil sürücüsü yaklaşık 14 saat 
sonra karakola gelirken, aynı yerde 3 gün 
önce de ışıkta bekleyen araca başka bir araç 
arkadan çarpmıştı. Kaza, Alanya-Manavgat 
D-400 Karayolu’nda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Onur Kaya’nın kullandığı 07 
BCY 860 plakalı araca, Kızılağaç kavşağında 
bulunan trafik ışıklarında beklediği sırada, 
aynı istikamette seyir halindeki Ahmet B.’nin 
kullandığı 07 AJF 452 plakalı otomobil arka-
dan çarptı. Kazada hurdaya dönen 07 BCY 
860 plakalı araçtaki sürücü Onur Kaya ile 
araçtaki Durmuş Kaya ve Mehmet Kaya ya-
ralandı. Yaralılar, 112 Sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. 
200 METRE İLERİDE ARAZİYE SAPLANDI 
Arkadan çarpan 07 AJF 452 plakalı otomobil, 
çarptıktan sonra yaklaşık 200 metre uzaklık-
ta yoldan çıkıp araziye saplanarak durabilir-
ken, otomobil sürücüsü Ahmet B. otomobilini 
bırakıp olay yerini terk etti. Ahmet B.’nin 
kazanın üzerinden yaklaşık 14 saat geçtikten 
sonra Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Merkez Karakoluna geldiği öğrenildi. 
AYNI YERDE 3 GÜN ARAYLA AYNI KAZA 
Kazanın meydana geldiği Kızılağaç Kavşa-
ğı’nda 3 gün önce yine kırmızı ışıkta bekleyen 
araca arkasından gelen aracın çarpması so-
nucu kaza meydana gelmiş ve bu kazada araç 
sürücüleri yaralanmış, arkadan çarpan aracın 
sürücüsünün 1,95 promil alkollü olduğu belir-
lenmişti. – İHA7 araç men edildi 7 araç men edildi 

14 saat sonra 14 saat sonra 
karakola geldikarakola geldi

Kazada 3 kişi Kazada 3 kişi 
yaralandı. yaralandı. 

Uygulamalarda bin 44 araç kontrol edildi. 

Yüksek çiftinin babaları Doğan Yüksek vefat etti.

Denetimde 832 araç kontrol edildi. 

Rus ailenin bavulunda çok sayıda ürün ele geçirildi.
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Bavuldan çıkanlar Bavuldan çıkanlar 
pes dedirttipes dedirtti
Alanya’da 5 yıldızlı bir otelde ka-Alanya’da 5 yıldızlı bir otelde ka-
lan Rus turist ailenin bavulların-lan Rus turist ailenin bavulların-
dan çok sayıda otel ürünü çıktı.dan çok sayıda otel ürünü çıktı.

ALANYA’DA bulunan 5 yıldızlı her şey 
dahil otelde kalan Rus aile çıkış yaparken 
otel personeli hareketlerinden şüphelenerek 
bavullarını kontrol etti. Bavulların içi ta-
mamen otel ürünleri ile doldurulmuş halde 
bulunurken aramada, şampuan, sabun, bez 
terlik ve lokum gibi çok sayıda otel ürünü 
çıktı. Otel yönetimi müşterilerden şikayetçi 
olmazken, ürünlere el koydu. – Mehmet AL Otel yönetimi ürünlere el koydu. 

Rus turist oteldeRus turist otelde
 ölü bulundu ölü bulundu

Alanya’da Alanya’da 
tatil yapan tatil yapan 
49 yaşındaki 49 yaşındaki 
Rus turist, Rus turist, 
otel odasında otel odasında 
ölü bulundu.ölü bulundu.

Alanya’da jandarmanın Alanya’da jandarmanın 
yaptığı denetimde 72 yaptığı denetimde 72 
sürücüye 48 bin 431 TL sürücüye 48 bin 431 TL 
cezai işlem uygulandı. cezai işlem uygulandı. 
Denetimde gerekli şart-Denetimde gerekli şart-
ları taşımayan 5 araç ları taşımayan 5 araç 
trafikten men edildi.trafikten men edildi.

OLAY, Türkler Mahalle-
si’ndeki bir otelde mey-
dana geldi. Otelde tatil 
yapan Vadim Sekletov 
(49) odasından uzun süre 
çıkmayınca tesis çalışan-
ları durumdan şüphelendi. 
Yedek anahtarla odaya 
giren görevliler, Rus 
turistin yerde hareketsiz 
yattığını gördü. Çalışanlar 
durumu 112 Acil Çağrı 

Merkezi’ne bildirdi. İhbar 
üzerine bölgeye ambulans 
ve jandarma sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık 
ekipleri yaptıkları kont-
rolde Sekletov’un yaşa-
mını yitirdiğini belirledi. 
Turistin cenazesi, kesin 
ölü nedeninin belirlenmesi 
için Antalya Adli Tıp Ku-
rumu’na gönderildi. 
– Mehmet AL 

5 araç men edildi 5 araç men edildi 
ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından ge-
nel trafik uygulaması yapıl-
dı. Yapılan uygulamalarda 
832 araç kontrol edilerek 
72 sürücüye 48 bin 431 TL 
cezai işlem uygulandı.
Denetimde gerekli şartları 
taşımayan 5 araç trafikten 
men edildi. – Alanya Kay-
makamlığı / Bülten 

Meslektaşlarımızın acı günü Meslektaşlarımızın acı günü 

AGC üyesi Elif Nur ile Mustafa Yük-
sek’in babaları Doğan Yüksek geçirdiği 
trafik kazası sonucu vefat etti. Yine 
AGC üyesi olan Tolga ve Hayati Kay-
nar kardeşlerin babaları Nedim Kay-
nar da yoğun bakımda süren yaşam 
mücadelesini kaybetti.   
Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) Yö-
netim Kurulu Üyesi Mustafa Yüksek’in 
babası ve eşi Elif Nur Yüksek’in ka-
yınpederi 78 yaşındaki Doğan Yüksek 

geçirdiği trafik kazası sonucu tedavi 
altına alındığı hastanede hayatını 
kaybetti. Merhum Yüksek’in cenazesi 
Gürses Camii’nde kılınan namazın ar-
dından Bektaş Mezarlığı’na defnedildi. 
KAYNAR KARDEŞLERİN DE 
BABASI VEFAT ETTİ
Öte yandan, AGC üyesi olan Tolga ve 
Hayati Kaynar kardeşlerin kanser ile 
mücadele eden babaları Nedim Kaynar 
da kaldırıldığı hastanede yaklaşık 20 

gündür süren yaşam mücadelesini 
kaybetti. Nedim Kaynar’ın cenazesi 
19 Kasım Pazar günü ikindi namazına 
müteakiben Alanya Belediye Mezar-
lığı’nda kılınan cenaze namazının 
ardından defnedildi. Gerçek Alanya 
Gazetesi olarak meslektaşlarımızın 
merhum babalarına Allah’tan rahmet, 
acılı yakınlarına baş sağlığı dileriz. 
– Haber Merkezi 

Nürnberg Noel Nürnberg Noel 
pazarında pazarında 

Antalya standı Antalya standı 
açılacakaçılacak

ANTALYA Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
Antalya’nın Almanya’daki kardeş şehri Nürn-
berg’i ziyaret etti. Başkan Böcek, Nürnberg’de 
her yıl Aralık ayında kurulan Noel pazarında 
Antalya’nın stant açarak yer alacağını kaydetti. 
Kardeş şehir ilişkilerinde 26’ncı yılına giren 
Antalya ile Nürnberg arasındaki ilişkiler karşı-
lıklı ziyaretlerle pekişiyor. Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Nürnberg 
Belediye Başkanı Marcus König’in daveti üzeri-
ne Nürnberg’i ziyaret etti. König, kardeş şehir 
ilişkilerinin 25’inci yılı kutlamaları kapsamın-
da geçtiğimiz yıl Antalya’yı ziyaret etmişti. 
MİSAFİR DEFTERİNİ İMZALADI 
Nürnberg Belediye Başkanı Marcus König’i 
makamında ziyaret eden Başkan Böcek, beledi-
ye misafir defterini imzaladı. Başkan Muhittin 
Böcek ve Nürnberg Belediye Başkanı Marcus 
Konig, iki kent arasındaki dostluk ilişkileri, 
iş birliği ve yeni projelerle ilgili görüş alışveri-
şinde bulundu. Ziyarette, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan Danışmanı Osman Ayık, Nür-
nberg Belediye Meclis Üyeleri Aynur Kır, Cen-
giz Şahin, Kilian Sendner, Antalya-Nürnberg 
Kardeş Şehir Derneği Başkanı Rıza Özlek, Dr. 
İsmail Baloğlu, Uluslararası İlişkiler Antalya 
Danışmanı Louis Prada da hazır bulundu. 
“EN YOĞUN İLİŞKİMİZ NÜRNBERG’LE” 
Başkan Muhittin Böcek, Antalya Nürnberg’in 
kardeş şehir ilişkilerinde 26’ncı yılını kutla-
dığını belirterek, “İki şehir arasında yoğun 
kardeşlik ilişkileri bulunuyor. Bu kardeşlik ve 
dostluğun devamını canı gönülden diliyorum. 
Antalya’nın başka kardeş şehirleri de var an-
cak en güzel çalışmaları Nürnberg ile yapıyo-
ruz” dedi. 
İki hafta önce Nürnberg’den gelen basın heyeti-
ni Antalya’da ağırladıklarını hatırlatan Başkan 
Böcek, iki şehrin 26 yıllık süreçte çok güzel 
dostluklar kurduğunu ifade etti. Başkan Böcek, 
Nürnberg’de her yıl Aralık ayında kurulan Noel 
pazarında Antalya’nın stant açarak yer alaca-
ğını kaydetti. Daha sonra Nürnberg Belediye 
Başkanı Marcus König, Başkan Muhittin Böcek 
onuruna bir yemek verdi. – Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi / Bülten 

Fırtına balıkçı teknelerini batırdıFırtına balıkçı teknelerini batırdı
METEOROLOJI ta-
rafından şiddetli fırtı-
na beklentisi sebebiyle 
sarı ve turuncu uyarı 
verilen Antalya’da 
limanda demirleyen 
bir balıktı teknesi ve 
bir fiber tekne fırtına 
sebebiyle battı. Side 
Limanı’nda teknesi 
bulunan tur ve balıkçı 
teknesi sahipleri 
teknelerinin başında 
nöbet tutmaya başladı. 
Antalya genelinde 
saatteki hızı 110 kilo-
metreye kadar çıkması 
beklenen ve turuncu 
uyarı verilen fırtına, 
sağanak yağmur gece 

saatlerinde Manavgat 
ilçesinde kendini gös-
terdi. Akşam saatlerin-
de D 400 karayolunda 
ağaçların devrilmesine 
sebep olan fırtına gece 
saatlerinde Side Ma-
hallesinde limanda et-
kili oldu. Limanda bağ-
lı halde bulunan bir 
balıkçı teknesi ile fiber 
bot yürüyüş yolunun 
geçen dalalar sebebiyle 
battı. Durumu haber 
alan diğer teknelerin 
sahipleri de teknelerini 
korumak için limana 
geldi. Fırtınanın gece 
boyu devam etmesi 
bekleniyor. – İHA

Hayati ve Tolga Kaynar da Hayati ve Tolga Kaynar da 
babalarını kaybetti.babalarını kaybetti.
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MHP Genel Merkezi tarafından Konya’da düzenlenen ‘Genişletil-MHP Genel Merkezi tarafından Konya’da düzenlenen ‘Genişletil-
miş Bölge İstişare Toplantısı’na katılan Başkan Yücel, “Ülkemiz miş Bölge İstişare Toplantısı’na katılan Başkan Yücel, “Ülkemiz 
ve ülkümüz yolunda Cumhur İttifakı olarak hizmet etmeye, hak ve ülkümüz yolunda Cumhur İttifakı olarak hizmet etmeye, hak 
ve hakikat yolunda mücadele etmeye devam edeceğiz” dedi. ve hakikat yolunda mücadele etmeye devam edeceğiz” dedi. 

Alanya Belediyesi, kırsal mahallelerde vatandaşların dü-Alanya Belediyesi, kırsal mahallelerde vatandaşların dü-
ğün, cenaze, toplantı gibi ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri ğün, cenaze, toplantı gibi ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri 
sosyal alanlar oluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda Baş-sosyal alanlar oluşturmaya devam ediyor. Bu kapsamda Baş-
köy Mahallesi’ne de yeni bir sosyal yaşam alanı oluşturuldu.köy Mahallesi’ne de yeni bir sosyal yaşam alanı oluşturuldu.

Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel’in batı Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel’in batı 
sahil şeridinin çehresini değiştirecek dev projesi, sahil şeridinin çehresini değiştirecek dev projesi, 
Türkler-Payallar-Konaklı Mahalleleri arasındaki 4 Türkler-Payallar-Konaklı Mahalleleri arasındaki 4 
km’lik sahil bandındaki rekreasyon alanı tamamlan-km’lik sahil bandındaki rekreasyon alanı tamamlan-
dı. Başkan Yücel bütün vatandaşları, 21 Kasım Salı dı. Başkan Yücel bütün vatandaşları, 21 Kasım Salı 
günü Payallar Sahil Yolu üzerinde saat 11.00’da günü Payallar Sahil Yolu üzerinde saat 11.00’da 
gerçekleştirilecek açılış törenine davet etti.gerçekleştirilecek açılış törenine davet etti.

ALANYA Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, MHP Genel Merkezi 
tarafından Konya’da düzenlenen ‘Ge-
nişletilmiş Bölge İstişare Toplantı-
sı’na katıldı. MHP Konya İl Başkan-
lığı binasında düzenlenen toplantıya 
Alanya’dan Başkan Yücel’in yanı sıra 
Alanya Belediye Başkan yardımcıları 
Tunahan Kasapoğlu, Fevzi Alaed-
dinoğlu, MHP Alanya İlçe Başkanı 
Mustafa Sünbül, MHP Alanya İlçe 
Yönetim Kurulu üyeleri, Alanya 
Belediyesi’nin MHP’li Belediye 
Meclis üyeleri ve çok sayıda partili 
katıldı. Toplantıya MHP’den Antalya 
İl Başkanı Onur Temel ile Antalya 
milletvekilleri Abdurrahman Başkan 
ile Hilmi Durgun da katıldılar. 
Yerel seçimle ilgili konuların da 
değerlendirildiği istişare toplantı-
sına katılan Başkan Yücel, “Genel 
Merkezimizin ‘2024’e Doğru Diyar 
Diyar Anadolu’ temasıyla Konya’da 
düzenlediği Genişletilmiş Bölge 
İstişare Toplantı’mıza katıldık. 
Cumhur İttifakı’nı genelden yerele 
iktidarla taçlandırmak inancıyla 
Genel Başkan Yardımcımız Sayın 
Mustafa Kalaycı’nın başkanlığında, 
MYK üyelerimiz, milletvekillerimiz, 
il ve ilçe başkanlarımızın iştirakı 
ile düzenlenen toplantıda, Türkmen 

Beyimiz Devlet Bahçeli’nin engin 
siyasi tecrübesi doğrultusunda hazır-
ladığı, partimizin 31 Mart vizyon ve 
misyonu hususunda bilgiler edindik. 
. Genel Başkan Yardımcısı Kalaycı, 

merkezden yerele, istikrarı boz-
madan yürümek için milletle 
gönül birliği yaptıklarını, 31 
Mart 2024’te serdengeçti bir 
yürekle çalışmanın azminde ol-
duklarını dile getirdi. Ülkemiz 
ve ülkümüz yolunda Cumhur 
İttifakı olarak hizmet etmeye, 

hak ve hakikat yolunda mücadele 
etmeye devam edeceğiz. Ne mutlu 
Türk’üm diyene” ifadelerini kullandı. 
– Damla Erciyas

Başkan Yücel’den Başkan Yücel’den 
31 Mart mesajı31 Mart mesajı

Batıda rekreasyon alanı Batıda rekreasyon alanı 
yarın hizmete açılıyor!yarın hizmete açılıyor!

ALANYA Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü tarafından projelen-
dirilen Türkler, Payallar ve Konaklı 
mahallelerini kapsayan rekreasyon 
alanı tamamlandı. Bölge sakinleri 
tarafından adeta akına uğrayan 4 
km’lik rekreasyon alanının resmi 
açılış töreni 21 Kasım Salı günü 
Payallar Sahil Yolu’nda saat 11.00’da 
gerçekleştirilecek. Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat Yücel, bu dev 
proje alanının açılışına bütün vatan-
daşları davet etti.
58 BİN M²’LİK 
DEV ALANDA YOK YOK
58.000 metrekarelik dev alanda 
yürüyüş yolu, ailelerin, genç ve yaşlı-
ların vakit geçirebileceği dinlenme ve 
piknik alanları, çocuk oyun alanları, 
fitness alanları, meydan, seyir terası, 
kafeteryalar, plaj voleybol sahası, 
basketbol sahası, Lineer parkur, 2 
adet minibüs ve 105 araçlık otopark 
alanları yer alıyor.

Ayrıca alanın uygun genişlikte olan 
kısımlarında ve karayolu kaldırımı-
nın dışında 1440 metre yeşil yürüyüş 
yolu yapıldı.
4 KİLOMETRELİK 
BİSİKLET YOLU
Cazibe merkezi olması beklenen 
rekreasyon alanı projesi içerisinde 4 
km’lik bisiklet yolu yapıldı. Bisiklet 
yolu çift şeritli gidiş geliş ve zemin 
olarak ise hasır çelik beton üzeri 
süpürge işlemi yapılarak kayganlık 
azaltıldı. Ayrıca bu proje kapsamında 
20 noktada bisiklet parkı alanı ayrıl-
mış olup toplamda 100 adet bisiklet 
park edilebilecek.
YÜCEL: “AÇILIŞA TÜM VATAN-
DAŞLARIMIZI BEKLİYORUZ”

Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, bütün vatandaşları batı 
bölgesine kazandırılan bu dev proje-
nin açılışına davet ederek şu ifadeleri 
kullandı; “Sahillerimizi korumak ve 
vatandaşlarımızın buraları kolay, 
rahat ve konforlu bir şekilde kulla-
nabilmesi amacıyla Türkler, Payallar 
ve Konaklı mahallelerimiz arasın-
daki mega projemizi tamamladık. 
4 kilometrelik sahil bandında hem 
yürüyüş hem bisiklet yolları hem 
de sosyal donatı alanları var. Emek 
veren arkadaşlarıma çok teşekkürle-
rimi sunuyor, rekreasyon alanımızın 
açılışına bütün vatandaşlarımızı 
davet ediyorum.” dedi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten

Başköy’ye yeni Başköy’ye yeni 
çok amaçlı çok amaçlı 
salon ve çocuk salon ve çocuk 
parkı yapıldıparkı yapıldı

ALANYA Belediyesi 
Başköy Mahallesi’nde 
vatandaşların düğün, 
toplantı ve çeşitli sosyal 
merasimler için kulla-
nabileceği çok amaçlı bir 
salon inşa etti. Salon, 
bölgede yaşayan vatan-
daşların çeşitli mera-
simlerde hizmetinde 
olacak. Proje aynı zaman 
da içerdiği çocuk parkı 
ile mahalle sakinlerinin 
çocukları ile birlikte gün-
lük olarak kullanabilece-
ği bir sosyal yaşam alanı 
şeklinde tasarlandı.
ÇOCUKLARDAN BAŞ-
KAN YÜCEL’E TEŞEK-
KÜR 
Salon içerisinde bulunan 
parkta oyun oynayarak 
eğlenen çocuklar, parkı 
çok beğendiklerini belir-
terek, ”Her hafta sonu 
buraya gelip eğleniyor, 
oyun oynuyoruz. Adem 
Başkanı çok seviyoruz. 
Bu park içinde teşekkür 
ediyoruz.” diye memnu-
niyetlerini dile getirdiler.
MUHTAR KERİM 
KARAV’DAN BAŞKAN 
YÜCEL’E TEŞEKKÜR
Başköy Mahalle Muhtarı 
Kerim Karav da yeni 
yapılan salon ve oyun 
parkı için Başkan Yücel’e 
teşekkür ederek, “Başka-

nımız Adem Murat Yücel 
olmasa bu hizmetlerin 
hiç birini alamayız. Ma-
hallemizin isteklerine ve 
taleplerine anında yanıt 
veren Başkanımız tüm 
mahallemizin kullana-
cağı bir alan oluşturdu. 
Burayı mahalle halkı-
mız hem günlük olarak 
kullanabilecek hem de 
etkinliklerimizi burada 
gerçekleştirebileceğiz. 
Başkanımıza ve ekibine 
teşekkür ediyoruz.” dedi.
BAŞKAN YÜCEL: ”SOS-
YAL PROJELERE AYRI 
ÖNEM VERİYORUZ”
Sosyal projelere özel 
önem verdiklerini be-
lirten Alanya Belediye 
Başkanı Adem Murat 
Yücel, “Özellikle kırsal 
mahallelerimizde yaşa-
yan vatandaşlarımızın 
yol, asfalt ve altyapı 
hizmetlerinin yanında 
sosyal aktivitelerini de 
yerine getirebilecekleri 
yaşam alanları oluştur-
maya devam ediyoruz. 
Bu kapsamda vatandaş-
larımızın da katkıları ile 
Başköy Mahallesi’nde 
çok amaçlı kullanılabile-
cek bir salon inşa ettik. 
Vatandaşlarımıza hayırlı 
olsun.” dedi. – Alanya 
Belediyesi / Bülten

Kestel Kestel 
fakülte fakülte 
yolu yolu 
kullanıma kullanıma 
açıldıaçıldı

ALANYA Belediyesi 
tarafından Kestel Mahal-
lesi’nde hem bölge hem 
de Alanya Alaaddin Key-
kubat Üniversitesi için 
büyük önem arz eden ve 
doğu sahil yolunu Yeni 
Çevre Yolu’na bağlayan 
30 metrelik yolda asfalt 
çalışması tamamlandı. 
Tek şerit olarak trafiğe 
açılan yeni yolda diğer 
şeridin altyapı çalışmala-
rının tamamlanmasının 
ardından çift şerit olarak 
bölgeye hizmet edecek.
ALKÜ, ÇEVRE YOLU, 
YENİ SANAYİ SİTESİ 
VE DİM MAĞARASI’NA 
KOLAY ULAŞIM SAĞ-
LANIYOR

Bölgedeki ulaşım kon-
forunu arttıracak yeni 
imar yolu, Alanya Alaad-
din Keykubat Üniversite-
si’ne ulaşımı rahatlatır-
ken, aynı zamanda Yeni 
Çevre Yolu’na; Kestel 
Mahallesi’ne taşınacak 
yeni sanayi sitesi ve Dim 
Mağarası’na ulaşımı da 
kolaylaştırdı. Alanya 
Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel,  farklı 
kurumların yapacağı 
altyapı çalışmalarının ta-
mamlanmasından sonra 
diğer şeridin de asfaltla-
narak hizmete açılaca-
ğını belirtti. – Alanya 
Belediyesi / Bülten 

Başkan Yücel, Konya’da düzenlenen toplantıya katıldı.

Yücel’e Alanya’dan isimler de eşlik etti.  



Ali Akkaya
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA
İYİ OLMAK YETMEZ, 

KÖTÜLÜĞE DE BAŞ KALDIRACAKSIN
Zalimlerin ve de kötülerin cirit attığı bir çağdayız 
veya öyle bir zaman... Zalimlerin mazlumlara tu-
zak kurdukları, mazlumlara masumlara yaşama 
hakkı verilmediği bir çağ...
Senin "Ben iyiyim, iyilerdenim" demen yetmez, 
kötülere kötülüklere de baş kaldıracaksın. Artık 
insan olmayı savunmak bunu gerektiriyor, Müslü-
man olmayı da...
Zira zalimlik her yerde, kötülük her yerde... Öyle 
ki kentlerin üzgün yüzüne bakarsan anlarsın, za-
limler, kötüler talancılar, Allah'sızlar kentleri istila 
etmiş durumda. Her ne kadar biz görmezden geli-
yor olsak bile...
Kötüler kardeş, kötüler, zalimler utanmaz olmayı, 
alçak olmayı göze almış bir halde dolaşıyorlar 
kentlerin sokaklarında, yani aramızda...
Aslında bunu sen de biliyorsun, sen de farkındasın 
kötülerin, yalancıların, zalimlerin ve talancıların 
utanmazlığı çoktan kaldırdıklarını...
Kimisi güç sahibi kimisi servet para sahibi...
Kendilerini Tanrı'nın mirasçısı sanan karanlık ki-
şiler...
Sen de biliyorsun, haram, helal diye bir dertlerinin 
olmadığını. Dağları, taşları denizleri talan ettikleri-
ni bunu yaparken de çirkin çirkin gülücük yağdır-
dıklarını ahaliye...
Yeryüzü ifsatçıları...
Ne mi demeye çalışıyorum?
Senin iyi olman, iyi işler yapman, iyi tavırlar ser-
gilemen yetmiyor artık... Kötülüklere, kötülere 
başkaldıracak, karşı duracaksın. Direneceksin, 
yalancı olana yalancısın diyecek, zalim olana za-
lim diyeceksin...
Bilsinler ki, haksızlığa, zulme, adaletsiz işlere razı 
olmayan kişiler var...
Hani Firavun'a “Firavun olmayı nasıl başardın” 
diye sorulduğu zaman, cevaben Firavun, "Kimse 
karşı çıkmadı ki" demiş ya...
Kendimizi iyilerden sanıyorsak ve inanıyorsak 
buna, iyilik yapmakla kalmayacağız. Kötülere 
kötüsün “Bu kötülükten vazgeç” diyeceğiz. Za-
limlere, "Bu zalimlikten vazgeç" diyeceğiz, hem de 
gözlerinin içine bakarak...
Hani İslam der ya, kim bilir kaç kez duydun bunu...
"İçinizden biri bir kötülük görürse onu eliyle defet-
sin. Buna gücü yetmezse diliyle defetsin, buna da 
gücü yetmezse, kalbiyle buğuz etsin” der ya...
Ve buğuz etmenin imanın en zayıf tarafı denir ya... 
Elbette vurmak, kırmak, dökmek, yakmak, yıkmak 
yok bunları yaparken...
İnsan dili kullanarak, dinin dilini kullanarak Mu-
hammedi bir tavırla, Muhammedi bir dil kullana-
rak...
İnsan sadece imarı için vardır yeryüzünün, kentle-
rin imarı için vardır, ağaçları sulanması için, yok-
sulların elinden tutmak için vardır, eğer anlarsa ve 
dinlerse Allah’ı...
Haksızlığa, zulme karşı çıkmak için vardır...
Ve sözün doğrusunu söylemek için vardır insan...
Anlatamadıklarımı sen anla...

“En büyük haksızlığa “En büyük haksızlığa 
esnaf uğruyor”esnaf uğruyor”
5 bin TL ikramiye konusunda en büyük haksızlığa esnaf ve sanatka-5 bin TL ikramiye konusunda en büyük haksızlığa esnaf ve sanatka-
rın uğradığını ifade eden Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, “Çift-rın uğradığını ifade eden Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, “Çift-
çi, esnaf, çalışan-çalışmayan, SSK’lı, Bağ-Kur’lu ayırımı yapmadan çi, esnaf, çalışan-çalışmayan, SSK’lı, Bağ-Kur’lu ayırımı yapmadan 
tüm emeklilere bu hakkın tanınması adaletli olacaktır” dedi. tüm emeklilere bu hakkın tanınması adaletli olacaktır” dedi. 

ALANYA Şoförler Odası Başkanı Ali 
Akkaya, Cumhuriyetin 100. yılı nedeniyle 
emeklilere verilen 5 bin TL ikramiyeden 
çalışan emeklilerin yararlanamadığını 
söyledi. Çalışan ve çalışmayan emeklilere 
aynı hakkın tanınmasını isteyen Akkaya, 
“Cumhuriyetimizin 100. yılı nedeniyle 
emeklilere 5 bin TL ikramiye verilmesi 
kararlaştırıldı ve son haliyle de çalışma-
yan emeklilere 5 bin TL ödeme yapıldı. 
Emekli olup çalışanlar bu haktan yarar-
lanamadı. Özellikle tarım Bağ-Kuru’ndan 
emekli olmuş ve halen çiftçiliğe devam 
edenler de doğal olarak bu 5 bin TL 
ikramiyeden yararlanamadı. Son olarak 
Sayın Cumhurbaşkanı’mız bu durumdaki 
çiftçilerin de 5 bin TL ikramiyeden yarar-
landırılması talimatını verdi. Bu 5 bin TL 
ikramiye konusunda en büyük haksızlığa 
esnaf ve sanatkar uğradı. Örneğin, emekli 

olmuş ve ayda 2 defa İstanbul’a giden 
bir kamyonda şoförlük yapan ve 4 gün 
sigortalı (SGDP) ödeyen esnaf emeklisi 
yararlanamıyor veya emekli olmuş ve 
herhangi bir takside, minibüste, kam-
yonda çalışan veya esnaflıktan emekli 
olmuş hala işine devam eden esnafımız 
bu haktan yararlanamıyor. Biz esnaflar 

haksızlığa uğramaktayız. Çünkü geçmiş-
te esnaflar olarak Bağ-Kur primlerimizi 
de çiftçi kardeşlerimize göre daha yüksek 
yatırdık. Örnek 2011 yılı en düşük esnaf 
Bağ-Kur primi 275 TL, en düşük tarım 
Bağ-Kur primi 165 TL.Örnek 2008 yılı en 
düşük esnaf Bağ-Kur primi 220,35TL. En 
düşük Tarım Bağ-Kur primi 110,17 TL. 
Aldığımız emekli maaşı ise esnaf Bağ-
Kur emeklisi de 7 bin 500, tarım Bağ-Kur 
emeklisi de 7 bin 500 TL. Kaldı ki, emekli 
olan insanlarımız ihtiyacı olmamış olsa, 
zaten çalışmaz. İhtiyaçları var ki çalış-
maktalar. Devletimizce, Cumhuriyetimi-
zin 100. yılına özgü 5 bin TL ikramiyede 
çiftçi, esnaf, çalışan-çalışmayan, SSK’lı, 
Bağ-Kur’lu ayrımı yapmadan tüm emek-
lilerimize bu hakkın tanınması hakkani-
yetli ve adaletli olacaktır” dedi. – Haber 
Merkezi 

Çiftçi Kayıt Sistemi yönetmeliğindeÇiftçi Kayıt Sistemi yönetmeliğinde
ÇIFTÇI Kayıt 
Sistemi (ÇKS) yö-
netmeliğinde gidi-
len değişiklikle 
tarımsal faaliyet 
yapılan ancak 
mülkiyet ve 
mirasçılık sorunu 
nedeniyle kayıt 
yapılamayan 
alanlar ‹taahhüt-
name› belgesi ile 
kayıt altına alınabilecek. 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
hazırlanan Çiftçi Kayıt Sistemi Yönet-
meliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik, Resmi Gazete’de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi. 
Değişiklikle, çiftçilerin ÇKS›ye kayıt 

olması, kontrollerin 
yapılması ve siste-
min güncellenme-
sine ilişkin esaslar 
düzenlendi. 
Buna göre, taah-
hütnameye konu 
araziler, üretim 

yılına ait uydu görüntüleriyle ya da tespit 
komisyonları tarafından yerinde kontrol 
edilecek. 
Bu kapsamda tarımsal faaliyet yapılan 
ancak mülkiyet ve mirasçılık sorunu 
nedeniyle kayıt yapılamayan alanlar 
‘taahhütname’ belgesi ile kayıt altına 

alınabilecek. 
Böylece mülkiyet ve mirasçılık sorunları 
sebebiyle desteklerden faydalanamayan 
üreticiler de tarımsal desteklerden yarar-
lanabilecek. 
ÇKS›ye kayıtlar yapılırken; hisseye isabet 
eden alanların bölünerek kiraya verilmesi 
durumunda, ‘Toprak Koruma ve Arazi 
Kullanım Kanunu’ hükümlerinde yer 
alan asgari tarımsal büyüklük şartı Hazi-
neden kiralanan alanlarda aranmayacak. 
Öte yandan, 1 Eylül›de başlayan 2023-
2024 üretim yılı Çiftçi Kayıt Sistemi 
(ÇKS) başvuruları 2 Ocak 2024 tarihinde 
son bulacak. – İHA

Narenciye üreticisini Akdeniz meyve sineği vurduNarenciye üreticisini Akdeniz meyve sineği vurdu
Türkiye’nin en önemli naren-Türkiye’nin en önemli naren-
ciye üretim merkezlerinin ba-ciye üretim merkezlerinin ba-
şında gelen Aydın’da Akdeniz şında gelen Aydın’da Akdeniz 
meyve sineği zararlısı nede-meyve sineği zararlısı nede-
niyle ürünler hasat edileme-niyle ürünler hasat edileme-
den dökülmeye başladı. Bu den dökülmeye başladı. Bu 
yıl az olan rekoltenin Akdeniz yıl az olan rekoltenin Akdeniz 
meyve sineği zararlısı nede-meyve sineği zararlısı nede-
niyle daha da azaldığını belir-niyle daha da azaldığını belir-
ten çiftçiler, alınan önlemlere ten çiftçiler, alınan önlemlere 
rağmen zararın ciddi boyut-rağmen zararın ciddi boyut-
larda olduğunu belirttiler.larda olduğunu belirttiler.

TÜRKIYE’DE meyvelerin ihracatına engel olan 
Akdeniz meyve sineği pek çok bölgede önemli 
ekonomik kayıplar vermeye başladı. Köşk Ziraat 
Odası Başkanı Levent Güler ülke genelindeki 
değişik illerde bulunan enstitülerin ortak çalış-
masına rağmen Akdeniz meyve sineği popülasyo-
nun hızla arttığını belirterek önümüzdeki sezon 
için şimdiden önlem alınması gerektiğini belirtti.
Özellikle Akdeniz ikliminin hakim olduğu illerde 
üretilen tüm meyvelere zarar veren Akdeniz 
meyve sineğinin narenciyede önce çürüğe ve 
olgunlaşma esnasında da dökülmelere neden 
olduğunu belirten Köşk Ziraat Odası Başkanı 
Levent Güler, “Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 

bu konuda çiftçileri bilgilendirip gerekirse toplu 
mücadeleye destek vermesini bekliyoruz. Bu yıl 
Aydın bölgemizde incir başta olmak üzere pek 
çok meyvede Akdeniz meyve sineği dolayısıyla 
ciddi bir zarar oluştu. Belki iklimsel değişiklik-
lerin de bu duruma etkisi büyük ama yetkili-
lerin bir an önce mücadeleyle ilgili bir takvim 
belirlemesi gerektiğini düşünüyoruz. Şu anda 
narenciye ürünün önemli bir kısmı yere döküldü. 
Ağaçta kalanların önemli kısmı da Akdeniz mey-
ve sineği zararlısı nedeniyle ekonomik değerini 
yitirmiş durumda” diyerek popülasyonu hızla 
artan Akdeniz meyve sineğine karşı acil önlem 
alınması gerektiğini kaydetti. – İHA 

Özkan tekrar ilçe başkanı seçildiÖzkan tekrar ilçe başkanı seçildi
DEVA Partisi Alanya İlçe Teşkilatı’nın 2. Olağan Kongresi’nde mevcut ilçe başkanı Umut Özkan tekrar aynı göreve DEVA Partisi Alanya İlçe Teşkilatı’nın 2. Olağan Kongresi’nde mevcut ilçe başkanı Umut Özkan tekrar aynı göreve 
seçildi. Özkan, “Çocuklarımız ve geleceğimiz için en ufak umut kalıncaya kadar çalışmaya devam edeceğiz” dedi. seçildi. Özkan, “Çocuklarımız ve geleceğimiz için en ufak umut kalıncaya kadar çalışmaya devam edeceğiz” dedi. 

-Erkan Uysal 
DEVA Partisi Alanya İlçe Teş-
kilatı’nın 2. Olağan Kongresi 
gerçekleştirildi. Parti binasında 
düzenlenen genel kurula DEVA 
Partisi Antalya İl Başkanı Özlem 
Arlıer, DEVA Partisi Alanya İlçe 
Başkanı Umut Özkan ile parti-
liler katıldı. Genel kurula CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir ile CHP’li Alanya Belediye 
Meclis Üyesi Nazmi Zavlak da 
katıldılar. Divan oluşturulması 
ile başlayan genel kurulda önce 
saygı duruşunda bulunularak 
İstiklal Marşı okundu. Ardından 
faaliyet raporu ile mali rapor 
okunarak oy çokluğu ile kabul 
edildi. Genel kurulda konuşan 
İlçe Başkanı Özkan, partinin 

2020’de kurulduğunu hatırla-
tarak, “Genel Başkanımız Ali 
Babacan dürüst, işini iyi yapan, 
özellikle daha önce siyasette ol-
mayan vatandaşlarımızı DEVA 
Partisi’nde yer almaya davet 
etti. Bunun üzerine kurucu yö-
netim kurulundaki çoğu arkadaş 
gibi ülkemizin karanlıkta oldu-
ğunu düşündüğümüz bir dönem-
de içimizde bir umut ışığı yandı. 
Gönüllü olarak başvuruda bulun-
duk. 3 Temmuz 2021 tarihinde 
Babacan’ın katılımıyla birinci 
olağan ilçe kongremizi başarıyla 
gerçekleştirdik. Alanya’mızda ve 
ülkemize insanların hayatlarına 
olumlu dokunacak, yönetim ve 
politikalarda söz sahibi olacak, 
siyasi yelpazenin tam ortasın-
da ana akım bir parti olarak 
Babacan önderliğinde DEVA 
Partisi ile yola çıktık. Çalışanın, 
çaba gösterenin, hak edenin 
kazandığı, alın teri ve akıl teri 
dökenlerin, bilek gücünün ka-
zandığı bir Türkiye oluşturmak 

için yola çıktık. DEVA Partisi 
Genel Merkezi’nin çalışkan-
lığının bir sonucu olarak 25 ayrı 
konuda eylem planları hazır-
layarak kamuoyunun bilgisine 
sunduk. DEVA Partisi’nin ilk 
kurulma sebepleri bugün daha 
da artarak devam ediyor. Bu 
eylem planları güncelliğini hala 
koruyor. 14 Mayıs 2023 genel 
seçimlerine giderken şu soruları 
sorduk. Korku mu? Umut mu? 
Depresyon mu? Mutluluk mu? 
Çatışma mı? Barış mı? Baskı 
mı? Özgürlük mü? Otokrasi 
mi? Demokrasi mi? Bu soru-
ların cevabı DEVA Partili olarak 
doğal olarak umut, mutluluk, 
barış, özgürlük ve demokrasi 
idi. Bunun sonucu Antalya’dan 
DEVA Partisi milletvekili adayı 
olmamasına rağmen DEVA için 
CHP diyerek Cumhurbaşkanı ve 
milletvekili adaylarını sonuna 

kadar yerelde destekledik. Seçim 
sonuçlarının açıklandığı akşam 
saatlerine kadar inandık, emek 
verdik ama olmadı. Üzüldük 
ama bırakmadık. Çocuklarımız 
ve geleceğimiz için en ufak umut 
kalıncaya kadar çalışmaya de-
vam edeceğiz” dedi.   
“MASAYA OTURMAKTAN PİŞ-
MALIK DUYMADIK”
DEVA Partisi Antalya İl Başkanı 
Özlem Arlıer de, “Bilikte iyisiyle, 
kötüsüyle bir genel seçim atlat-
tık. Döndük arkamıza baktık. Ne 
yapmalıydık, ne yapmamalıydık. 
Bunların değerlendirmesini 
hep beraber yaptık. Çok güzel 
amaçlarla birliktelik oluşturduk. 
Genel başkanımızın dediği gibi 
hiçbir zaman o masaya otur-
maktan da pişmalık duymadık. 
Çünkü ilkelerimiz çok açıktı. 
Amaçlarımız ülkemizin geleceği 
içindi. Biz bu inançla yine bu 
güzel çalışmlara destek sağlaya-
rak önümüzdeki yerel seçimde 
yine emeğimizi ortaya koyarak 
sonuçta daha güzel başarılarla 

geçireceğimize inanıyoruz. Bu ko-
nuda sizlerin de çok büyük çaba 
harcayacağızdan hiçbir şüphemiz 
yok. İnşallah bundan sonra daha 
sık görüşerek bu çabaları birlikte 
yürüteceğiz” diye konuştu. Ko-
nuşmaların ardından oy kullan-
ma işlemine geçildi. Mevcut ilçe 
başkanı Umut Özkan’ın tek aday 
olduğu seçimde yönetime seçilen 
kişiler şu isimlerden oluştu:
İLÇE YÖNETİM KURULU 
ASİL
Cem Sak
Cengiz Aksoyer
Kadir Hüseyin Birer
Dudu Tezcan
Şahin Ali Bayar
Hasan San
Okan Kapancı
Hakan Allahverdi
Esra Şenyurt
Fevzi Koç
Ayşe Tayyar
Münevver Alış
Fatma Şirin
Hüsna Başpınar
Turan Çıtak
Murat Özgün
Ateş Mutlu
Erhan Aydınlar
Ümran Yavuz
Emine Şahin 

değişikliğe gidildideğişikliğe gidildi



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
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ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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Namağlup şampiyon olduNamağlup şampiyon oldu

Kestelspor Kestelspor 
evinde kaybettievinde kaybetti

Genç futbolcudan Genç futbolcudan 
Alanya halkına Alanya halkına 

milli davet milli davet 

Ümit Milli Futbol Takımı, 2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası Grup Ümit Milli Futbol Takımı, 2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası Grup 
elemelerinde karşılaşacağı Norveç maçı hazırlıklarına başladı.elemelerinde karşılaşacağı Norveç maçı hazırlıklarına başladı.

Alanyaspor’dan Pendikspor’a transfer olan ve Alanyaspor’dan Pendikspor’a transfer olan ve 
Ümit Milli Futbol Takımı’nın forvet oyuncusu Ümit Milli Futbol Takımı’nın forvet oyuncusu 
Erencan Yardımcı, yarın Alanya’da oynayacakla-Erencan Yardımcı, yarın Alanya’da oynayacakla-
rı Norveç maçına tüm Alanya halkını davet etti. rı Norveç maçına tüm Alanya halkını davet etti. 

Kemer’de düzenlenen Kemer’de düzenlenen 
‘Bdsportive Tatil Cup ‘Bdsportive Tatil Cup 
Futbol Turnuvası’nda Futbol Turnuvası’nda 
Corendon Alanyaspor Corendon Alanyaspor 
U11 Akademi Takımı na-U11 Akademi Takımı na-
mağlup şampiyon oldu.  mağlup şampiyon oldu.  

Armoni Alanya Kestelspor kendi evinde Armoni Alanya Kestelspor kendi evinde 
ağırladığı 1984 Muşspor’a 1-0 yenildi.  ağırladığı 1984 Muşspor’a 1-0 yenildi.  

Ümit Milli Futbol Takımı, 21 Kasım Salı 
günü Alanya’da Norveç ile oynayacağı 
2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası 
grup eleme maçının hazırlıklarına TFF 
Riva Hasan Doğan Millî Takımlar Kamp 
ve Eğitim Tesisleri’nde yoğun yağmur 
altında yaptığı antrenmanla başladı. 
Slovenya maçında ilk 11 başlayan isimler 
fitness salonunda çalışırken, diğer oyun-
cular saha çalışmasında bulundu. 
Ay-yıldızlılar, İstanbul’da bir antrenman 
daha gerçekleştirecek ve bugün Alanya’ya 
gelerek son çalışmasını maçın oynanacağı 
Alanya Oba Stadyumu’nda yapacak. 
Ümit Milli Takımın Norveç maçı aday 
kadrosunda şu oyuncular bulunuyor: 
Kaleciler: Doğan Alemdar (ES Troyes 

AC), Osman Ertuğrul Çetin (Gençlerbirli-
ği), Emre Bilgin (Fatih Karagümrük) 
Defans: Serdar Saatçı (SC Braga), Emin 
Bayram (KVC Westerlo), Taha Altıkar-
deş (Göztepe), Emir Ortakaya (Kocae-
lispor), Yasin Özcan (Kasımpaşa), Ayberk 
Karapo (Manisa FK), Kazımcan Karataş 
(Galatasaray), Eray Korkmaz (Çaykur 
Rizespor) 
Orta Saha: Demir Ege Tıknaz (Beşiktaş), 
Aksel Baran Potur (Moss FK), Bar-
tuğ Elmaz (Fenerbahçe), Cihan Çanak 
(Standard Liege), Emircan Gürlük (FC 
Orenburg), Şahin Dik (Giresunspor), Yu-
nus Emre Konak (Sivasspor), Burak İnce 
(Slask Wroclaw)
-İHA

Ümit Milli Takım Ümit Milli Takım 
bugün Alanya’da bugün Alanya’da 

Ümit Milli Futbol Takımı’nın 21 yaşındaki 
futbolcusu Erencan Yardımcı, Slovenya ile 
1-1 berabere biten hazırlık maçının ardın-
dan İhlas Haber Ajansı’na (İHA) muhabi-
rine açıklamalarda bulundu. Ümit Milli 
Futbol Takımı’nın gelişimleri açısından 
çok önemli olduğunu söyleyen Yardımcı, 
“U21 Milli Takımı’na geldiğimiz zaman 
Avrupa takımlarına karşı oynuyoruz. 
Tabii kondisyon ve güç olarak iyi olma-
ları bizi zorluyor. Gelişimimiz için de bu 
maçlar çok önemli. Kendimizi bu maçlarda 
çok iyi geliştiriyoruz. Bu lige de yansıyor, 

kendi takımımıza da yansıyor. Çağrıldı-
ğımız için mutluyuz ve gururluyuz” diye 
konuştu. 
Norveç ile oynayacakları maça dair de 
konuşan 21 yaşındaki futbolcu, “Grupta 
daha 3 puanımız var, galibiyetlere ihtiya-
cımız var. Puan almaya ihtiyacımız var. 
Beşinci sıradayız. Yukarılara tırmanmaya 
ihtiyacımız var. Yukarılara çıkmak isti-
yoruz ve tabii ki de kazanmak istiyoruz. 
Pendik seyircisinin geldiği gibi Alanya 
seyircisinin de Norveç maçına gelmesini 
bekliyorum” ifadelerini kullandı. – İHA 

BDSPORTIVE tarafından Kemer’de 16 takımın 
katılımıyla 3 gün süren ‘Bdsportive Tatil Cup Futbol 
Turnuvası’ düzenlendi. Turnuvada Corendon Alan-
yaspor U11-U12 Akademi takımları da yer aldı. Ken-
di grubunda 7 takım ile mücadele eden U11 Akade-
mi Takımı finalde karşılaştığı Yılport Samsunspor 
U11 takımını 2-1 yenerek namağlup şampiyon oldu. 
U12 Akademi Takımı ise turnuvada 4’üncülük elde 
etti. – Corendon Alanyaspor / Bülten

TFF 3. Lig’in 11. haf-
tasında Armoni Alanya 
Kestelspor ile 1984 
Muşspor karşı karşı-
ya geldi. Saat 14.00’te 
Alanya Milli Egemenlik 
Stadyumu’nda başlayan 
karşılaşmayı Ankara böl-
gesi C Klasmanı hakemi 
Evren Aydoğan yönetti. 
Karşılıklı ataklar ile 
süren maçın 24. dakika-
sında rakip Muşspor 1-0 
öne geçti. Karşılaşmanın 
36. dakikasında Kes-
telsporlu oyuncu Berkay 
Arı kırmızı kart görerek 
takımını 10 kişi bırak-
tı. Maç Muşspor’un 1-0 
üstünlüğü ile sona erdi. 
Muşspor’un tek golünü 
Ahmet Abdullah Çakmak 
kaydetti. – Erkan Uysal 

Konyaaltı Belediye Spor Kulü-
bü Kadın Hentbol Takımı, EHF 
Avrupa Kupası üçüncü tur 
ikinci maçında İspanyol rakibi 
Granollers’a 29-25 mağlup 
olarak Avrupa kupalarına veda 
etti. 
Geçtiğimiz sezonun Avrupa 
şampiyonu Konyaaltı Beledi-
ye SK Kadın Hentbol Takımı, 
Avrupa kupalarına erken 
veda etti. EHF Avrupa Kupası 
üçüncü turunda İspanya’nın 
Granollers takımıyla eşleşen 
Mavi Kelebekler, son 16 takım 

arasına kalmak için ilk maçı 
Antalya’da taraftarı önünde 
oynadı. Evinde oynadığı maçta 
rakibine 29-27 skorla iki sayılık 
üstünlük kuran Konyaaltı, 
İspanya’da oynadığı ikinci 
maçta, ilk maçta aldığı iki 
sayılık avantajı koruyamadı. 
Hakemlerin de takdir haklarını 
ev sahibinden yana kullandığı 
karşılaşmada son şampiyon 
Mavi Kelebekler rakibine 4 sayı 
farkla mağlup oldu ve Avru-
pa’ya veda etti. – İHA 

SON AVRUPA ŞAMPIYONU SON AVRUPA ŞAMPIYONU 
KUPAYA VEDA ETTIKUPAYA VEDA ETTI
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